[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__________

пгт Приазовское
	                  №   ________

«Об организации деятельности антитеррористической комиссии в Приазовском муниципальном округе»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5.2 Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Решением Председателя антитеррористической комиссии в Запорожской области от 24 апреля 2024 года № 1 «Об антитеррористических комиссиях городских округов и муниципальных районов в Запорожской области», пунктом 9 части 1 статьи 8 Устава муниципального образования «Приазовский муниципальный округ», пунктом 8 части 4 статьи 2 положения об Администрации Приазовского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить:
1.1. Персональный состав антитеррористической комиссии в Приазовском муниципальном округе (Приложение 1).
1.2. Бланк антитеррористической комиссии в Приазовском муниципальном округе (Приложение 2).
1.3. Бланк Решения Председателя антитеррористической комиссии в Приазовском муниципальном (городском) округе (Приложение 3).
2. Комиссии осуществлять свои функции и полномочия в соответствии с Положением об антитеррористической комиссии муниципального округа в Запорожской области и Регламентом антитеррористической комиссии муниципального округа в Запорожской области, утвержденными Решением Председателя антитеррористической комиссии в Запорожской области от
24 апреля 2024 года № 1.
3. Организационное и материально-техническое обеспечение деятельности Комиссии в Приазовском муниципальном округе возложить на главного специалиста отдела по вопросам коррупции, чрезвычайных ситуаций, гражданской обороны населения, взаимодействия с правоохранительными органами и мобилизационной работы, Калугина Дмитрия Александровича (секретарь).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk161761589]Глава
муниципального округа		А.С. Диковченко

	                                Приложение  1

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением
Главы Приазовского
муниципального округа
от __ ________ 2024 г.  №_____

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
антитеррористической комиссии в Приазовском
муниципальном округе

	Диковченко
Алексей Сергеевич
	-
	Глава Приазовского муниципального округа, председатель комиссии;

	-
	Представитель территориального подразделения УФСБ России по Запорожской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Титов
Николай Алексеевич
	-
	Представитель представительного органа муниципального округа в Запорожской области.

	Члены комиссии:

	Еременко
Роман Викторович
	-
	Врио заместителя начальника
ОП №2 (дислокация пгт Празовское)
УМВД России Мелитопольское;

	-

Начальник территориального подразделения ГУ МЧС России по Запорожской области (по согласованию);

	-
	Представитель территориального подразделения Управления Федеральной службы войск национальной гвардии России по Запорожской области
(по согласованию);

	Коновалов
Роман Александрович

	Представитель военной комендатуры Запорожской области

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением
Главы Приазовского
муниципального округа
от «__» _______ 2024 г.  № ____

	[image: ]

Антитеррористическая комиссия в Приазовском муниципальном округе Запорожской области
ул. Покровская, д. 31, пгт. Приазовское,
м.о. Приазовский,
Запорожская обл., индекс 272401
_____________№ ___________

Председатель
антитеррористической комиссии,
Глава муниципального округа					А.С. Диковченко

	Приложение 3

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением
Главы Приазовского
муниципального округа
от «__» _______ 2024 г.  № ____

[image: ]

Антитеррористическая комиссия в
Приазовском муниципальном округе Запорожской области

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ В ПРИАЗОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ В ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «_» ____ 2024 года									№ ___

Председатель
антитеррористической комиссии,
Глава муниципального округа		А.С. Диковченко

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.jpeg